
652930-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 652930-2024 - Risultati

Italia – Servizi di canile – SERVIZIO CATTURA, CURA E GESTIONE DI CANI E GATTI TROVATI 
VAGANTI SUL TERRITORIO COMUNALE PER IL COMUNE DI PESCIA (PT).
OJ S 210/2024 28/10/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: SERVIZIO CATTURA, CURA E GESTIONE DI CANI E GATTI TROVATI VAGANTI 
SUL TERRITORIO COMUNALE PER IL COMUNE DI PESCIA (PT).
Descrizione: SERVIZIO CATTURA, CURA E GESTIONE DI CANI E GATTI TROVATI 
VAGANTI SUL TERRITORIO COMUNALE PER IL COMUNE DI PESCIA (PT).
Identificativo della procedura: c01433b7-59b5-4f8d-823a-7c246b132920
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98380000 Servizi di canile

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 245 901,64 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Vedi Disciplinare di gara
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: ERVIZIO CATTURA, CURA E GESTIONE DI CANI E GATTI TROVATI VAGANTI SUL 
TERRITORIO COMUNALE PER IL COMUNE DI PESCIA (PT).
Descrizione: ERVIZIO CATTURA, CURA E GESTIONE DI CANI E GATTI TROVATI 
VAGANTI SUL TERRITORIO COMUNALE PER IL COMUNE DI PESCIA (PT).
Identificativo interno: 39/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98380000 Servizi di canile

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/652930-2024
mailto:sua@provincia.pistoia.it


652930-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.5.

5.1.3. Durata stimata
Data di inizio: 01/10/2024
Data di fine durata: 30/09/2027

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 245 901,64 EUR

Criteri di accessibilità
Sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: O.E.P.V.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
OEPV

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: ART.120 CPA

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA 
APPALTANTE
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di Pescia

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 243 442,63 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: Stazione unica appaltante Provincia di Pistoia per conto del 
Comune di Pescia
Responsabile della parte offerente: RIFUGIO VALDIFLORA SRL
Nome ufficiale: RIFUGIO VALDIFLORA SRL
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Offerta n.1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: B2E14FADEE
Titolo: SERVIZIO CATTURA, CURA E GESTIONE DI CANI E GATTI TROVATI VAGANTI 
SUL TERRITORIO COMUNALE



652930-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Data di conclusione dell'appalto: 22/10/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Comune di Pescia

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE
Numero di registrazione: 00236340477
Indirizzo postale: PIAZZA SAN LEONE 1  
Località: Pistoia
Paese: Italia
E-mail: sua@provincia.pistoia.it
Telefono: 0573374291
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Centrale di committenza per l'aggiudicazione di appalti o la conclusione di accordi quadro per 
lavori, forniture o servizi destinati ad altri committenti
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: RIFUGIO VALDIFLORA SRL
Numero di registrazione: 01321740472
Indirizzo postale: Via Vincenzo Bellini 44  
Località: Montecatini Terme (PT)
Paese: Italia
E-mail: info@rifugiovaldiflora.it
Telefono: 34765033745
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0003
Nome ufficiale: Comune di Pescia
Numero di registrazione: 00141930479
Indirizzo postale: Piazza G. Mazzini,1  
Località: Pescia (PT)
Codice postale: 51017
Paese: Italia
E-mail: comune.pescia@legalmail.it
Telefono: 05724920
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione che firma il contratto di appalto

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: c01433b7-59b5-4f8d-823a-7c246b132920 - 01

mailto:sua@provincia.pistoia.it
http://WWW.PROVINCIA.PISTOIA.IT
mailto:info@rifugiovaldiflora.it
mailto:comune.pescia@legalmail.it


652930-2024 Page 4/4

11.2.

Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 25/10/2024 09:03:58 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 652930-2024
Numero dell'edizione della GU S: 210/2024
Data di pubblicazione: 28/10/2024


